
№73
令和６年１月25日(木)

発行：税務課収納整理係
電話：22-1111

(内線23１・232)

毎日のお仕事お疲れ様です。

税金は、納税者自身が自主的に期限内に納付をする「納期内納付」が原則です。令和5年度の税金につきましては、令

和6年2月末で市税等全ての納付期限が到来します。納め忘れなどがないか確認していただきますようお願いいたしま

す。今回のおさめーるだよりは、「令和５年度第２回西之表市期間公売会」についてお知らせいたします。

第２回西之表市期間入札公売会のお知らせ

※写真の公売物件は一例です。

（この他、17点が出品されます。）

■入札期間日時

令和６年２月５日（月）～２月９日（金）

午前9時～午後5時

※入札期間内において公売物件の展示（下

見会）も併せて行っています。

■入札場所

西之表市役所 １階

税務課 収納整理係窓口

（西之表市西之表7612番地）

■開札日時・会場

令和６年２月13日（火）午前９時30分～

西之表市役所 ２階 入札室

■買受代金納付期限

令和６年２月20日（火）午後２時まで

【公売物件数】 20件

【公売方法】 入札による。

・左記の期間中に入札会場に来場の上，入札していただき，最高価

額で入札された方に公売します。

・入札書は，左記の開札日に開札し，落札された方には口頭若しく

は文書でお知らせします。

【入札日当日に必要なもの】

①印鑑（認印で可，法人の場合は代表者印）

②本人確認ができるもの（運転免許証，健康保険証など）

③委任状（代理人が入札に参加する場合）

【物件の引渡方法】

・左記の代金納付期限までに代金を一括で納付していただき，それ

と引き換えに物件を引渡します。

・物件の引渡は公売時点の現況で行います。
・当方では，落札された物件の配送は行いませんので，持ち帰り方
法は事前に検討しておいてください。

・公売した物件はいかなる理由があっても返品交換はできません。

（ノークレーム・ノーリターンでお願いします。）

・本市では、瑕疵担保責任を負いません。

最低価格

3,500円

裏面もご覧ください。

最低価格

6,500円

最低価格

1,000円

セラミックファンヒーター ミニ両頭グラインダ 貝殻絵画（ブーケ）



○　公売物件一覧

品　　　　　　　　　　　名
最 低 価 額

備　　考
（円）

香典袋① 500 表書き「御霊前」　10枚セット

香典袋② 500 表書き「御霊前」　10枚セット

香典袋③ 250 表書き「御霊前」　5枚セット

電子レンジ 5,800

Comfee'　電子レンジ　品番：　EAM-DM171-6
定格周波数：　60Hz　定格消費電力：　1,150W
定格高周波出力：　700W、500W、解凍（200W）
発振周波数：　2,450MHz　タイマー：　15分
外形寸法：　幅440×奥行358×高さ259　㎜

カメラセット 700
（カメラ）PENTAX　Z70P　※動作確認しておりません。
（一眼レフ）SMC　PENTAX-F　100-300/4.5-5.6　※レンズに相
当な汚れあり

セラミックファンヒーター 3,500

IRIS　OHYAMA　セラミックファンヒーター
型番：　JCH-126T-W　2021年製、中国製
定格電圧：　AC100V　定格周波数：　50/60Hz
定格消費電力：　1200W/1100W　　温度ヒューズ：　117℃
電流ヒューズ：　電源用20A250V、回路用3.15A250V

食器セット① 600
ヴァン・ゴッホ・オランダ
中皿２枚　直径24㎝　（ひまわり模様）
小皿５枚　直径16㎝　（ひまわり模様）

湯呑セット① 1,100 コーヒーカップ（蓋付）　、コースター　５客セット
食器セット② 1,000 パトリツィアリッチ４　５客ボールセット

食器セット③ 700
マルチカップ、コースター５客セット
Junko Koshino刻印入り　※真贋鑑定をしておりません。

盆 2,600
屋久杉風角盆　縦18㎝×横28㎝×高さ2.5㎝
※真贋鑑定をしておりません。

湯呑セット② 600 湯呑10個セット（花柄模様）

クーラーバッグ 350
保冷保温ソフトクーラーバッグ（コカ・コーラ、LECC、縦型）
縦23㎝×横23㎝×高30㎝　≒15L

ミニ両頭グラインダ 6,500

Power　sonic 　ミニ両頭グラインダ
型式：　TDS-75F　定格電圧：　AC100V
定格周波数：　50-60Hz　定格消費電力：　100W
定格時間：　15分　回転速度：　1,100～10,000min-1
砥石サイズ：　外径75㎜×穴径10㎜　電源コード長：　約1.75ｍ
質量：　約３㎏（付属の砥石取付時）（付属品揃いあり）

貝殻絵画① 1,000
図柄：鷹　作者不詳
額サイズ：縦49.0㎝×横63.5㎝

貝殻絵画② 1,000
図柄：鷹　作者不詳
額サイズ：縦48.0㎝×横63.5㎝
※右下未接着の貝殻あり。

貝殻絵画③ 1,000
図柄：遊ぶ２人の子供　作者不詳
額サイズ：縦33.5㎝×横43.0㎝

木製収納ボックス 1,050
木製　全体：奥20㎝×横27.5㎝×高さ56㎝
　　　収納：奥17㎝×横22㎝×高さ40㎝
　　　※収納部に釘の飛び出しあり。

貝殻絵画④ 1,000
図柄：ブーケ　作者不詳
額サイズ：縦42.5㎝×横52.5㎝

貝殻絵画⑤ 1,000
図柄：生け花　作者不詳
額サイズ：縦47.0㎝×横62.5㎝

（注）１ 公売物件の引渡しは，買受代金納付時の現状で行います。

２ 公売前に滞納税が完納となった物件については，公売中止となります。

３ 公売物件は中古品が多く，キズ等がある場合もありますので，ご理解の上で入札にご参加ください。
（このような事情から，最低価格設定は低くなっております。）

４ 公売物件引渡しは，２月20日（火）14：００までとなります。


